

Odberateľ: Obec Špačince  
 Projektant: Ing. Ľudovít Škrabák  
 Dodávateľ:

Spracoval: Lavendergarden  
 JKSO :  
 Dátum: 13.12.2020

Stavba: Trnavská náučná cyklotrasa, 1. etapa - Bohdanovce nad Trnavou, Špačince, Boleráz - m.č. Klčovany - časť Špačince

Ing. Ľudovít Škrabák

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť
									Jednotková
<b>1. Sadové úpravy</b>									
<b>1.1 Úprava pôdy a výsadba drevín a rastlín</b>									
1	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	11 720,000	m2	1,20	14 064,00		14 064,00	
2	0057211200	Trávové semeno parková zmes	290,000	kg	9,00		2 610,00	2 610,00	
3	182001131	Plošná úprava terénu pre nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	11 720,000	m2	1,20	14 064,00		14 064,00	
4	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	213,000	ks	1,20	255,60		255,60	
5	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	152,000	ks	25,00	3 800,00		3 800,00	
6	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	11 720,000	m2	0,50	5 860,00		5 860,00	
7	183403161	Obrobenie pôdy valcovanim v rovine alebo na svahu do 1:5	11 720,000	m2	0,50	5 860,00		5 860,00	
8	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	213,000	ks	2,00	426,00		426,00	
9	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 mm do 800 mm	152,000	ks	25,00	3 800,00		3 800,00	
10	02653247001	Tilia cordata greenspire 10-12	99,000	kus	144,38		14 293,13	14 293,13	
11	026532470011	Sorbus aucuparia 10-12	53,000	kus	157,50		8 347,50	8 347,50	
12	026532470012	Cornus sanguinea	118,000	kus	3,32		391,17	391,17	
13	026532470013	Syringa vulgaris	95,000	kus	15,30		1 453,50	1 453,50	
14	184802611	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	11 720,000	m2	0,50	5 860,00		5 860,00	
15	253422000011	Totálny herbicid	11 720,000	m2	0,28		3 281,60	3 281,60	
16	184901112	Osadenie 3 ks kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	152,000	kus	6,50	988,00		988,00	
17	05217120001	Drevený kôl guľatý s hrotom 250 cm x p. 6 cm	456,000	kus	5,00		2 280,00	2 280,00	
18	2861121600	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 40 mm 0,5 m/1 strom	80,000	m	2,10		168,00	168,00	
19	28611216001	Úväz popruh čierny	300,000	m	0,42		126,00	126,00	
20	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske účely do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	60,000	t	65,00	3 900,00		3 900,00	
21	1.1	Tabuľa s názvami rastlín	29,000	kus	200,00		5 800,00	5 800,00	
<b>Rozpočet celkom :</b>							58 877,60	38 750,90	97 628,50

**RYBÁK s.r.o.**  
 Tomášikova 1673/32, 831 04 Bratislava  
 IČO: 53 362 322, DIČ: 2121349175